
|Rub.
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: htt0s://www.ne(lrciras.iiia.ii()v.br/

Processo Administrativo n° 1611001/2021

Modalidade: Tomada de Preços n° 018/2021

Tipo: Menor Preço por item

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria
técnica administrativa em procedimentos licitatórios e contratos administrativos para atender
as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Pedreiras/MA.

JUNTADO DE AUTENTICIDADBS DOS DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

A ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CNPJ N° 31.633.368/0001-10

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Mutirão - Pedreiras/MA

E-maíI: cpl@pedreiras.ma.gov.br



Confirmar Limpar

Númaro da cartIdSo * Códlno da aulooiicidada

1168.363^1-13 1 IB729572470OE2Í03"""

I  PEDREIRAS/MA
! Proc. níQZ (
jFLS.

--— /
Pfl!o innnos um losics Itnriii «evii snr prestichiclo

CERTIDÃO AUTENTICA

CARTÃO DE INSCRIÇÃO

Lavrada no dia ^1=24

Valida até

Código controle 188.363/21-13

Em nome do contribuinte abaixo identificado:

inscrição municipai: 493086-0

CPF/CNPJ Contribuinte; 31.633.368/0001-10 Contribuinte: ANTONlO FLAViO SOCiEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

Endereço: RUA DAVID CALDAS, 3SS

Complemento: COMPLEMENTO:SALA 03;

Bairro: BAIRRO CENTRO

Cidade: TERESINA

Estado: Pi

Cep: 64.001-190



(HTTPS://60V.BR)

-■"PEDREIRAS'^
Proc.

FLS.

Confirmação da Autenticidade de
Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 31,633.368/0001-10

Código de Controle: B4D8.BFA4.FE05,1830

Data da Emissão: 04/11/2021

Hora da Emissão: 12:30:27

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 04/11/2021, com validade até 03/05/2022.

rági i ! I Lianoiruc-tlü.A/Pj/Aiitoriii-Ail-iíiij/Volirirl

Nova consulta {/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Conilrmar)



j  ̂ PEDRfctWASfMA
\p,oo.

1-4 & Certidão Negativa da Dívida Ativa-CNDA ▼ Oj Certidão da Situação Fiscal Tributária -CSFT

Validar Certidão

Acorticlão IJ" ;.lli jlbi3368yiyui0 ó v..licl.i

VALIDAR CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: *
211131633368000110

Documenta de

Identifícação; '

Chave: *

CNPJ ^ 316.333.680-00

3166-F93B-9DlD.lFEF-48F2-4EF5-F67C-70(

■y . ■ ■ Limpar Campos

íS) lô SEFAZ - Secretaria de Farenda cio Estado do Piauí Versão 1.0.0



PEORÊIRAS/MA

«S»» 'i,
^  ->v

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUl

SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDÃO DE SITUAÇÃO FISCAL E TRIBUTARIA
n° 2111093163336800011002

RAZÃO SOCUl.

ENDEREÇO RAlRRO OU DISTRITO

M UMClPIO CEP P0NE4S) N*(S) FAXÍN*)

CPF/CNPJ (N*)

31.633.368/0001-10

INSCRIÇÃO ESTADUAL

Ressalvado o direilo de a Fazenda Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que o mesmo encontra-se em SITUAÇÃO FISCAL REGULAR.

Certidão emitida com base na Portaria GSF n° 106/06, de 12 de abril de 2006.
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua emissão.

EMITIDA VIA INTERNET EM 09/11/2021, às 17:10:48

VÁLIDA ATÉ 08/01/2022

ESTE DOCUMENTO NAO TEUA VALIDADE ANTES DE SUA AU I EN I ICAÇAO VIA INTERNET, NO SITE
http://\vebiis.scfa/..pi.í;i)v.br/ccitida(»Sitiiaca<)/jsp/vaIitlarCerlidao.jsp

Ch»ve para Aulcntieaçio: A9E2-7CDA.8O35-1524-1088-KO0F-4131-4E6D



Con^rmaf Limpar

Númaro da cartidSo '

|lSS.e70;21*7Q

Còd^Qp da flutgfHkidade_
|}BB2(tB0EESA37SFS

PEDREIRAS/MA

Proc, I(./Ioo)l202 (
FLS. Ç

Rub, X
fuii.ijiiiPBii i —

Pelo ni«i\os um deeiea ire^n ttitve mk piethKhtdo

CERTIDÃO AUTiNTICA

CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICÍPIO

Lavrada no dia ás

Válida até 08/02Í2022

Códiçjo controle 18S.670;21-70

Em nome do contribuinte abaixo Identificado:

CPF/CNPJ; 31.633.368/0001-10 Contribuinte: ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

Endereço: RUA DAVID CALDAS, 355 Complemento: COMPLEMENTO:SALA 03; Bairro: BAIRRO CENTRO Cidade: TERESINA Estado: PI

Cep; 64.001-190



^hcüKt.ivMá/MA

Proc.

FLS.^
Rub.

Histórico do Empregador
Dúvidas mais Freqüentes ] Inicio | V -

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

inscrição: 31.633.368/0001-10

Razão social: ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL

Data de

Emissão/Leitura

14/12/2021

^/11/2021

06/11/2021

18/10/2021

29/09/2021

10/09/2021

22/08/2021

03/08/2021

16/04/2021

28/03/2021

09/03/2021

18/02/2021

30/01/2021

11/01/2021

3/12/2020

04/12/2020

15/11/2020

27/10/2020

08/10/2020

19/09/2020

31/08/2020

12/08/2020

24/07/2020

05/07/2020

10/06/2020

22/05/2020

03/05/2020

14/04/2020

Data de Validade

.14/12/2021 a 12/01/2022

■25/11/2021 3 24/12/2021

i 06/11/2021 a 05/12/2021

' 18/10/2021 a 16/11/2021

29/09/2021 a 28/10/2021

10/09/2021 a 09/10/2021

22/08/2021 a 20/09/2021

03/08/2021 a 01/09/2021

16/04/2021 a 13/08/2021

: 28/03/2021 a 26/04/2021

09/03/2021 a 07/04/2021

18/02/2021 a 19/03/2021

30/01/2021 a 28/02/2021

11/01/2021 a 09/02/2021

23/12/2020 a 21/01/2021

04/12/2020 a 02/01/2021

15/11/2020 a 14/12/2020

27/10/2020 8 25/11/2020

•08/10/2020 a 06/11/2020

19/09/2020 a 18/10/2020

31/08/2020 a 29/09/2020

12/08/2020 a 10/09/2020

24/07/2020 a 22/08/2020

05/07/2020 a 03/08/2020

10/06/2020 a 09/07/2020

. 22/05/2020 a 20/06/2020

; 03/05/2020 a 01/06/2020
j"Í4/04/2020 a 13/05/2020

Número do CRF

2021121403410270733008

2021112503225406160187

2021110602575015732504

2021101802400872372427

,2021092903290151042428

2021091003240442710913

2021082202542143920515

2021080303114904355761

2021041603362745686032

2021032804482729822673

: 2021030903284673939500

2021021803464479530087

2021013004591572015069

2021011104484559465799

2020122306004522156946

2020120404113819739667

2020111503482295139306

2020102705205867678544

2020100804551048765616

2020091904583868891657

2020083104581431891743

2020081205390045150846

2020072405143123825808

2020070504414100174426

2020061001182277389390

2020052201163468104244

2020050300452369465393

2020041411141541838229



I  pedreiras/ma 1
Validação de certidão de débitos emitida

o serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao —
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Validar Nova Certidão



PEDREIRAS/MA

Proc.//- (Inn ( 1202}—

jRub. '
PácH na

PODiR JUDIC:i.'\RTC;
J[;£PIÇA DO TRAE7iLll:.'

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA (MATRIZ E

FILIAIS)

CNPJ: 31.633.368/0001-10

Certidão n°: 52382885/2021

Expedição: 09/11/2021, às 17:21:00
Validade: 07/05/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 31.633.368/0001-10,
NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

suy-íiitôei ; . jus.bt



Proc. —I202_J_
FLS.____4SÍÍ ;
Rub. —^

Certidão Negativa Unificada i® instância
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO
Negativa de Falência, Concordata, Recuperação

Judicial e Extrajudicial

CERTIDÃO VALIDA

Número:

Código verificador;

Requerente;

CNPJ;

Representante legai

Endereço;

Bairro;

Município/UF;

Data de expedição;

Data de validade;

Visualizar Certidão

2343635

C6357-42F97-F104F-AE63C

ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCACIA

31633368000110

ANTONIO FLAVIO DO NASCIMENTO DE

OLIVEIRA

Rua David Caldas

CENTRO

TERESINA-PI

10/11/2021 14:12:22

09/01/2022

Clique aqui, -

(/themisconsuita/certidao/pdf/2343635-

7846bcec2b847072280049186eaa7638)

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N® 013/2017
(http;//www.tjpi.jus.br/corregedoria/upioads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiça



TtiemisWeb O Tribunal de Justiça do Estado do Prauí - TJPI

Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC

PEDREIRASIMA

1 Proc. I202__i
\fLS.ZZ3lú



PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA
DISTRIBUIÇÃO DE 1' GRAU
CERTIDÃO ESTADUAL

PEDREIRAS/MA

Proc. Iíl l/)n /I202
PI S (jO ?
Rub.

CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA, CONCORDATA, RECUPERAÇÃO JUDICIAL OU
RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL

CERTIDÃO W 2343635

O Tribunal de Justiça do Estado do Piauí CERTIFICA QUE, revendo os registros de
distribuição de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursai, PROJÜDÍ,
Processo Judicial Eletrônico (PJe) e Sistema Eletrônico de Execução Unificado (SEEÜ),
ressalvadas as observações abaixo, NÃO CONSTA AÇÕES DE FALÊNCIA. CONCORDATA.
RECUPERAÇÃO JUDICIAL OU RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL, inclusive nos JUIZADOS
ESPECIAIS CÍVEIS E CRIMINAIS (JECCS), em andamento nas unidades judiciárias do Poder
Judiciário do Estado do Piauí em desfavor de:

RAZÃO SOCIAL:ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CNPJ: 31633368000110, REPRESENTANTE LEGAL: ANTONIO FLAVIO DO NASCIMENTO

DE OLIVEIRA

ENDEREÇO: Rua David Caldas

BAIRRO: CENTRO, MUNICÍPIO: TERESINA - PI

OBSERVAÇÕES:

Certidão expedida gratuitamente com base no Provimento n® 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justiça do Estado do Piauí;

Esta certidão abrange apenas AÇÕES DE FALÊNCIA, CONCORDATA,
INSOLVÉNCIA CIVIL, RECUPERAÇÃO JUDICIAL OU RECUPERAÇÃO
EXTRAJUDICIAL;

•  Os dados necessários à emissão da certidão são fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatário ou interessado a sua conferência, inclusive
quanto à autenticidade da própria certidão;

•  Esta certidão não contempla os processos em tramitação no 2® Grau de jurisdição do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, que deverão ser objeto de certidão especifica;

Não existe conexão com qualquer outra base de dados de Instituição pública ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do N0ME/RA21Ã0 SOCIAL com o CPF/CNPJ.

Esta certidão tem validade de 60 (sessenta) dias.

Certidão emitida em 10 de Novembro de 2021 às 14 h 12 min

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela Internet no site do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí (www.tjpi.jus.br), link "Certidão
Negativa de 1® Instância". Certidão N® 2343635. Código verificador:
C6357.42F97.F104F.AE63C

FOLHAI de 1


